

#### اخبار

**مظلومی تا پایان فصل ماندنی شد**

هیات‌مدیره باشگاه استقلال تهران پس از جلسه‌های چند ساعته پرویز مظلومی را تا پایان فصل در سمتش ابقا کرد. جلسه روز گذشته هیات‌مدیره استقلال تهران پس از شکست مقابل پرسپولیس تهران با حضور پرویز مظلومی در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد و در نهایت پس از چند ساعت مقرر شد پرویز مظلومی تاانتهای فصل در سمت خود ابقا شود. پرویز مظلومی پس از پایان جلسه در وزارت ورزش با عصبانیت از در وزارتخانه خارج شد و حاضر به گفت‌وگو با خبرنگاران نشد. سرمربی استقلال فقط برای خبرنگاران دست تکان داد و از آنها خواست راه را باز کنند تا او زودتر برود. ■ ■ ■

**فدراسیون عراق: حاضریم بازی کنیم اما در عربستان بازی نکنیم**

فدراسیون عراق اعلام کرد عربستانی‌ها باید به تهران بیایند اگر فیفا هم حکم خود را به نفع آنها صادر کند در عربستان بازی نمی‌کنیم. واکنش رئیس فدراسیون عراق به سعودی‌ها از موضع قدرت بود زیرا عبدالخالق مسعود پاسخی دندان‌شکن به عربستان داده و گفته بود آنها باید رسماً از ملت عراق عذرخواهی کنند. عراق پیش از این اعلام کرده بود در صورت بازی نکردن عربستان در تهران آنها نیز به عربستان نمی‌روند. اما عربستانی‌ها در واکنش به این سخنان فدراسیون عراق واکنش تندی نشان دادند و اظهار داشتند که هرگز برای بازی با عراق به ایران نمی‌آیند و عراق حق ندارد درباره میزبانی ما صحبت کند. درباره اهانت رسانه‌های اعلام کردند که این مساله هیچ ربطی به فدراسیون عربستان ندارد. در جدیدترین خبر مالخ مهدی، عضو فدراسیون عراق در مصاحبه با روزنامه «فوتبول» عراق اظهار داشت: فدراسیون عراق برای بازی در تهران کاملاً مصمم است و دوست ندارم این قضیه را سیاسی کند در نتیجه مواضع ما مقابل عربستان کاملاً مشخص است. وی افزود: حتی اگر فیفا اعلام کند که باید در عربستان بازی کنیم قبول نمی‌کنیم و آماده قبول شکست ۳ بر صفر هستیم. اگر عربستان بهانه‌جویی خود را برای بازی با عراق در تهران ادامه دهد تنها گزینه پیش روی آنها بصره و کربلا است.

■ ■ ■

**ستاره مشهور استقلال شب قبل از داری اردو را ترک کرده بود؟**

یکی از لیدرهای باشگاه استقلال لایه‌لای اعتراض‌هایی که به‌ عملکرد بازیکنان و کادر فنی این تیم در داری داشت خطاب به ستاره آبی‌ها می‌گوید این بازیکن تا ۴ صبح در فرحزاد بوده است و گزارش مهر، شکست استقلال در داری تهران حاشیه‌های زیادی را برای آبی‌پوشان به همراه داشت و با وجود گذشت چند روز از برگزاری این بازی، هنوز هواداران و لیدرهای این تیم نتوانسته‌اند با این شکست کنار بیایند و به دنبال یافتن دلایل این باخت بد هستند. در

این میان خبرهای غیرمستندی درباره خروج یکی از بازیکنان مشهور استقلال، شب قبل از داری و رفتنش به منطقه فرحزاد منتشر شده است. حتی می‌گویند بازیکن مشهور پس از لو رفتن این خبر با بازیکنان تیم خود هم جر و بحث کرده و آنها را جاسوس خطاب کرده است. در یکی از فیلم‌های درگیری‌های استقلالی‌ها با لیدرها این خبر از زبان یکی از لیدرها شنیده می‌شود که نسبت به ترک اردو اعتراض کرد. این لیدر که مقابل در ورودی ورزشگاه آزادی به همراه سایرین در حال اعتراض به کادر فنی و بازیکنان بود باصدای بلند آن بازیکن را خطاب قرار داد و گفت تا ۴ صبح فرحزاد بوده‌ای! اما بازیکن البته به این حرف واکنشی نشان نداد و از آنجا که شب داری استقلال در اردو بوده و خروج از اردو حتماً باید با دستور پرویز مظلومی باشد این مساله غیرممکن به نظر می‌رسد. با این حال برخی منابع از بازگشت دیرهنگام بازیکن مشهور از فرحزاد به هتل خبر می‌دهند که اگر این خبر تایید شود، دردهای بسیاری برای بازیکن مشهور خواهد داشت. ■ ■ ■

**گو آردیولا باعث شد ما قهرمانی**

**لیگ برتر را از دست بدهیم**

سرمربی سبیلیایی منچسترسیتی بر این باور است که اعلام سرمربی جدید این تیم برای فصل آینده باعث شد تمرکز تیم و بازیکنان باشگاه لیگ برتری به هم بریزد و شناسن قهرمانی را از دست بدهند. منچسترسیتی یکی از شانس‌های کسب عنوان قهرمانی بود اما ۲ شکست خانگی مقابل لسترسیتی و ناتهام‌اکتون این تیم را در رده نهم رقابت‌ها قرار داده است. مانوئل پیگرنی بر این باور است که مطرح‌شدن نام سرمربی باینر مونیخ به‌عنوان سرمربی فصل آینده من سستی، این پیامدها را برای وی و تیمش در پی داشته است. وی در این باره گفت: در آغاز فوریه بحث‌هایی در روزنامه‌ها مطرح شد که از اتفاقات فصل آینده درباره مربیگری خبر داد؛ اینکه کدام بازیکنان از تیم می‌روند و کدام بازیکنان به تیم ما اضافه می‌شوند. با این شرایط برای یک بازیکن ساده نیست که تمرکز خود را حفظ کند.

باربد بهراه: آوار دریافت ۴ گل در داری سسگین‌تر از آن چیزی بود که پرویز مظلومی تصورش را می‌کرد چرا که حالا به وضوح جریانیت دست به کار شده تا سناریوی ورود مجیدی را قبل از پایان لیگ پانزدهم عملیاتی کند. محسن ترکی که در سوت پایان داری هشتاد و دوم دمید، سناریوی عوض کردن مربی و شوک و تیم آغاز شد. پرویز مظلومی که تیمش تا امروز ۱۷ هفته در مجموع صدرنشین لیگ جاری بوده حالا در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد. حامیانش در هیات مدیره که همیشه شعار حفظ ۲ ساله او به هر قیمتی را سر می‌دادند در یکی، دو روز اخیر به شکلی نرم تغییر مسیر دادند و در صحبت‌های خارج از مصاحبه خود، تلویحا از شوک به استقلال حرف می‌زنند. اما داستان چیست و چه سرزنشستی در انتظار

استقلال و مظلومی است؟ ۲ نوع جریان فکری متفاوت در هیات مدیره استقلال وجود دارد. عده‌ای که صرفاً نتیجه مظلومی را فارغ از کیفیت و اتفاقات موجود مناسب می‌دانستند و همواره شعار حفظ این کادر فنی را سر می‌دادند اما عده دیگری هم بودند و هستند که در جلسات خودمانی‌تر نسبت به کیفیت استقلال نگران بودند و نتایج این تیم را بیشتر مرهون درخشش خیره‌کننده رحمتی و همچنین اشتباهات گاه و بی‌گاه داور۱ می‌دانستند. اما برای حفظ ظاهر هرگز هیچ مصاحبه‌ای در این مورد با رسانه‌ها انجام نمی‌شد. با این وجود نتایج اخیر مظلومی و شکست سنگینش در داری باعث شده گروه حامیان به صورت نرم پشت او را خالی کنند. نتایج مظلومی در آخرین فصلی که سرمربی استقلال بود نشان می‌دهد

سرپرست باشگاه استقلال با تغییر موضع خود نسبت به عملکرد محسن ترکی در داری گفت: من بعد از شنیدن نظرات کارشناسان متوجه شدم اشتباهات تاثیرگذاری علیه استقلال در داری رخ داده است. بهرام افشارزاده درباره حواشی به وجود آمده درباره قضاوت ترکی، بیان کرد: من بازی را ابتدا در استادیوم دیدم که متوجه اشتباهات داور۱ نشدم اما پس از آنکه شب گذشته مجدداً فیلم بازی را مشاهده و نظرات کارشناسی داوران را مطالعه کردم متوجه اشتباهات داور۱ در این بازی شدم. البته باز هم می‌گویم ترکی داور بزرگی است و ایمان داریم که این اشتباهات سهوی بوده‌اند اما نباید منکر اثرگذاری این اشتباهات باشیم. وی اضافه کرد: از آقایان عنایت و اصفهائیان نیز درخواست می‌کنم در هفته‌های پایانی و تاثیرگذار لیگ برتر



تراکتورسازی امروز سه‌شنبه در لیگ قهرمانان آسیا در کشور عمان میزبان تیم الهلال عربستان است. نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه در مسقط پایتخت عمان میزبان تیم الهلال عربستان است. هواداران پرشور تبریزی از اینکه نمی‌توانند این بازی را از نزدیک تماشا کنند بسیار ناراحتد بویژه اینکه تراکتورسازی در روزهای اخیر در لیگ برتر هم مثل آسیا اوج گرفته است. این مسابقه نخستین دیدار یک تیم ایرانی مقابل حریف عربستانی در آسیاست. عربستان توانست با نفوذ در AFC یک رأی غیرورزشی و سیاسی بگیرد و تیم‌های ایرانی را از میزبانی محروم کند. اکنون وقت آن است که تراکتورسازان ایرانی در زمین سبز فوتبال پاسخ محکمی به بهانه‌جویی‌های عربستانی‌ها بدهند و آنها را به توب ببینند. شاگردان قلعه‌نویی در صورت پیروزی در این بازی می‌توانند صعودشان را به عنوان صدرنشین از گروه C قطعی کنند و بازی آخر این تیم مقابل حریف عربستانی تشریفاتی می‌شود. جشن صعود و صدرنشینی با پیروزی مقابل تیم پرمدعای عربستانی لندت خاصی برای هواداران تراکتورسازی و کل فوتبال ایران دارد.

**جریانی که می‌خواهد به زور مجیدی را به استقلال نزدیک کند**

# بحران از نوع آبی



او در هفته‌های پایانی قادر به تکرار نتایج اولیه نیست و کم کم این هراس وجود دارد استقلال در لیگ پانزدهم به همان نتایج پایانی چند فصل قبل دچار شود. اما تنها چهار هفته تا پایان لیگ باقی مانده و فاصله استقلال تا صدر تنها ۳ امتیاز ناچیز است. آیا در چنین وضعیتی تغییر کادرفنی عقلائی است؟شاید در حالت عادی در هر کجای این تیم را بیشتر مرهون درخشش خیره‌کننده رحمتی و همچنین اشتباهات گاه و بی‌گاه داور۱ می‌دانستند. اما برای حفظ ظاهر هرگز هیچ مصاحبه‌ای در این مورد با رسانه‌ها انجام نمی‌شد. با این وجود نتایج اخیر مظلومی و شکست سنگینش در داری باعث شده گروه حامیان به صورت نرم پشت او را خالی کنند. نتایج مظلومی در آخرین فصلی که سرمربی استقلال بود نشان می‌دهد

■ ■ ■

**افشارزاده: تازه متوجه اشتباهات ترکی در داری شدم**

## تأکید بر حمایت از مظلومی

پرونده دستورات لازم را صادر کرده‌ام. افشارزاده درباره صحبت‌های مطرح شده از سوی سعادت، رئیس کانون هواداران باشگاه استقلال پس از داری، تصریح کرد: ایشان پس از داری ناراحت بودند و صحبت‌هایی را به زبان آوردند که به ایشان تذکر داده شده است. سعادت نباید در حوزه فنی دخالت کند و در زمان ناراحتی، نظرات شخصی خود را با رسانه‌ها مطرح کند زیرا این کار باعث وجود حواشی در اطراف تیم می‌شود. وی ضمن اعلام حمایت از مظلومی، گفت: ما باید از مظلومی و تیم او در ۴ بازی پیش‌رو حمایت کنیم. فاصله ما با صدر

احسانی رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال در این باره اعلام کرد: تا امروز مجیدی هیچ مدرکی را به فدراسیون فوتبال نداده و ما هم نمی‌دانیم در کجا در حال سپری کردن کلاس مربیگری است. اما دوستان مجیدی به صورت سفعت و سخت در حال بهره‌برداری از وضعیت «موجود» هستند و می‌خواهند با استفاده از موج به راه افتاده علیه مظلومی، نظر اعضای هیات مدیره را جلب کنند تا در ادامه لیگ، دست به این تعویض تاریخی بزنند.در این بین اگر مجیدی در ۴ هفته باقی مانده نتیجه گرفت یا دست کم در جام حذفی تیم را قهرمان کرد با شانزائز خبری «معجزه فرهاد» از آن یاد می‌کنند و اگر هم نتوانند کاری را پیش ببرد عنوان می‌شود: تیم مظلومی بوده و امکان نداشت در ظرف مدت کم تغییرات وسیعی در آن ایجاد

کرد و به خودی خود کار موکول می‌شود به فصل شانزدهم! اما مشخص نیست اگر واقعا پروژه جذب مجیدی کلید بخورد او با چه مدرکی باید روی واقعا فرهاد مجیدی «تجربه» و «سواد» هدایت یک تیم در چنین وضعیت بغرنجی را دارد یا خیر؟ فرهاد مجیدی به کمک دوستان رسانه‌ای خود که در قضا افرادی «کاربلد» و «نافوذی» هستند در چند سال اخیر تلاش کرد هر سفر تفریحی و کاری خود را در قالب رفتن به کلاس‌های مربیگری به هواداران معرفی کند. بر خلاف وحید هاشمیان که به صورت رسمی و مستند در دوره‌های پیشرفته فدراسیون فوتبال آلمان شرکت کرد و مدارکی را گرفت، فرهاد مجیدی تا امروز در هیچ کلاس معتبری شرکت نکرده یا دست کم هیچ مدرکی را به فدراسیون فوتبال ایران ارائه نکرده است. دکتر

جدول تنها ۳ امتیاز است و در فوتبال همان‌گونه که ما امتیاز از دست دادیم، دیگر تیم‌ها نیز امتیاز از دست خواهند داد که در این میان نتیجه‌گیری تیم و کسب امتیازهای پیش‌رو بسیار مهم و حیاتی خواهد بود. هواداران مطمئن باشند که همه اعضای باشگاه استقلال تلاش می‌کنند تا بهترین نتایج را کسب کنیم و باید با حمایت آنها تا آخرین لحظه برای کسب موفقیت بجنگیم. وی همچنین بیان کرد: باید در ابتدا تکلیف بدهی باشگاه استقلال به تویز برزیلی را مشخص کنیم. بررسی وضعیت و مسائل کلی تیم نیز بخش دیگری از جلسه است اما باید بگوییم که بحثی برای تغییر کادر فنی نداریم و موضوعی که برای ما از اهمیت زیادی برخوردار است نحوه پرداخت بدهی ما به بازیکنان خارجی است.



تراکتورسازی که قرار بود در ورزشگاه ثانی بن‌حسب باشگاه الغرافه برگزار شود به ورزشگاه باشگاه قطر منتقل شد. رسانه‌های قطر علت این تغییر را عدم آمادگی ورزشگاه الغرافه بیان کردند.

■ **تراکتورسازان با لباس اصلی مقابل آبی‌پوشان**

**الهلال**

جلسه هماهنگی پیش از بازی ۲ تیم تراکتورسازی تبریز و الهلال عربستان در هتل اس‌تی‌رجیس شهر دوحه برگزار شد. جلسه هماهنگی پیش از بازی ۲ تیم تراکتورسازی تبریز و الهلال عربستان از ساعت ۱۱ به وقت محلی در هتل اس‌تی‌رجیس شهر دوحه برگزار شد. در این جلسه یک ساعته درباره شرایط برگزاری دیدار ۲ تیم تصمیم‌گیری‌های لازم صورت گرفت. براساس اعلام ناظران، تراکتورسازان در این دیدار یک‌دست فرمزپوش و الهاللی‌ها نیز با پیراهن‌های آبی بازی می‌کنند. دروازه‌بان الهلال با لباس مشکی و دروازه‌بان تیم تراکتورسازی با لباس یک‌دست زرد رنگ بازی می‌کنند. طبق اعلام ناظر بازی، تماشاگران ۲ تیم می‌توانند پرچم‌های کشور و تیم خود را برای حمایت به ورزشگاه بیاورند.

#### ورزشتی

سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۵

#### گزارش

بن‌بست در تفکرات اتریکه

**تصمیم عجیب لوچو و غرور MSN**

حال بارسلونا خوب نیست و این تیم در بدترین زمان ممکن به بحران خورده است. لوئیس اتریکه نشان می‌دهد در تفکرات خود به بن‌بست خورده است و نمی‌تواند بارسلونا را از شرایط بحرانی خارج کند و از طرف دیگر هم MSN با نهایت غرور و بی‌خیالی بازی می‌کنند و اسگار از دست دادن فرصت‌های زیاد آنها را نگران نمی‌کند. به گزارش شفقنا ورزشی، بارسلونا روزهای کابوس‌واری را پشت سر می‌گذارد. این تیم از لیگ قهرمانان اروپا حذف شده و در رقابت‌های لیگ‌هم نتایج نامیدکننده‌ای به دست آورده است تا جایی که اختلاف ۱۲ امتیازی این تیم با رئال مادرید تنها به یک امتیاز رسیده است و تنها با تفاضل گل بهتر نسبت به التیکومادرید در صدر جدول رده‌بندی جای دارد. آبی‌وناری‌ها در هفته سی‌وسوم رقابت‌های لیگا در نوکمپ از والنسیا پذیرایی کردند. انتظار می‌رفت شاگردان اتریکه بعد از ۳ هفته ناکامی در لیگ این بار رنگ پیروزی را ببینند اما در میان تعجب همگان این بار هم بارسلونا تن به شکست داد تا ۳ امتیاز دیگر را از دست دهد و برای همه ثابت شود که حال آبی‌وناری‌ها خوب نیست.

■ **بن‌بست در تفکرات اتریکه**

در دیدار بارسلونا برابر والنسیا برای بسیار روشن شد که اتریکه در آبی‌وناری‌ها به بن‌بست رسیده است و راه چاره‌ای برای خروج کردن این تیم از بحران ندارد. تیمی که MSN را در خط حمله خود دارد مجبور می‌شود از جرارد پیکه در خط حمله استفاده کند و این ثابت می‌کند که اتریکه چیز جدیدی برای رو کردن ندارد و نمی‌تواند آبی‌وناری‌ها را از بحران خارج کند. درست است که بارسلونا با هدایت تاربت تنها قبل قبل نتوانست درخشان ظاهر شود اما این فصل با اقدام عجیبی که در دیدار برابر والنسیا داشت ثابت کرد افتخارات فصل قبل بارسلونا تنها به خاطر عملکرد درخشان بازیکنان بوده است و نه تفکرات تاکتیکی او. بارسلونا در دیدار برابر والنسیا هیچ تاکتیکی برای رسیدن به دروازه حریف نداشت و فرصت‌هایی هم که خلق شد روی توانایی‌های فردی بازیکنان این تیم بود.

■ **غرور MSN**

از آغاز فصل درباره این‌م موضوع صحبت می‌شود که مثلث هجومی بارسلونا به راحتی فرصت از دست می‌دهد تا جایی که آنقدر مغرور شده‌اند که از دست دادن فرصت‌های زیاد هم باعث ناراحتی آنها نمی‌شود. درست است که MSN گل‌های زیادی به ثمر رسانده اما دو برابر آن موقعیت از دست داده است. پیش از این از دست رفتن فرصت توسط مثلث آبی‌وناری‌ها نگران‌کننده نبود، چرا که آنها به راحتی به پیروزی می‌رسیدند اما الان که تیم بد نتیجه می‌گیرد طبیعی است که از دست دادن این همه فرصت نگران‌کننده باشد.

■ **دنی آلوس از همه نظر مشکل**

نمی‌توان انکار کرد که غیبت دنی آلوس در این دیدار سهم بسزایی در شکست بارسلونا داشت، چرا که سرخیو روبرتو جانشین این ستاره برزیلی بازی بسیار ضعیفی را به نمایش گذاشت و روی هر دو گل تاثیرگذار بود. روبرتوی جوان هم در کارهای هجومی و هم در کارهای دفاعی نامیدکننده بازی کرد. آلوس ثابت کرد که مشکل بزرگی برای بارسلونا به شمار می‌آید. او از یک طرف حاشیه‌ساز ظاهر می‌شود و باعث خشم هواداران بارسلونا می‌شود، از طرف دیگر هم غیبتش به این تیم اسپانیایی ضربه می‌زند، چرا که آنها جانشین شایسته‌ای برای او ندارند. سرران باشگاه بارسلونا اتریکه را وادار کردند در این دیدار آلوس را نیمکت‌نشین کند و به او بازی ندهد که در هر دو حالت به ضرر بارسلونا شد. بهتر است آبی‌وناری‌ها در فصل جابه‌جایی تابستانی گزینه شایسته‌ای برای او انتخاب کنند و به اصطلاح از دست او راحت شوند.

**المپیک ریو**

**نگرانی برزیل از حملات تروریستی در المپیک ۲۰۱۶**

مسئولان امنیتی ریو تایید کردند خطر حملات تروریستی از سوی داعش و دیگر گروه‌های تروریستی در المپیک و پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ وجود دارد. برزیل تاکنون کمتر با حملات تروریستی مواجه شده است. برزیل کشوری بی‌طرف است و شرایط جغرافیایی آن نیز ایجاب می‌کند که زیساد درگیر این قبیل مشکلات نباشد. با این حال مسئولان امنیتی ریو ۲۰۱۶ نگران حملات تروریستی در زمان برگزاری بازی‌ها هستند زیرا اخیراً در کشورهای مختلف از این قبیل حملات اتفاق افتاده است. پیش از این مسئولان امنیتی بیشتر نگران افزایش دزدی در زمان برگزاری بازی‌ها بودند. اخیراً در شهرهای پاریس، بروکسل، استانبول، جاکارتا و تونس حملات تروریستی اتفاق افتاده است که مسؤولیت بیشتریین حملات را داعش برعهده گرفته است. سال گذشته نیز یکی از سربازان داعش در توئیتر برزیل را تهدید کرده و نوشته بود: «برزیل، تو هدف بعدی ما هستی.»